ESTADO DO PARANÁ

Ihrfrifurn4liuiiripd ïr (Q.,wriès parras bo arauá
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 4651/2021
Data 14.10.2021

Súmula. Exonera a pedido, servidora
ocupante do cargo de Mãe Social (cargo em
comissão) e dá outras providências.

NERCEU DE SOUZA, Prefeito Municipal em
Exercício de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerada a pedido, a Senhora
lzoleide Dezeniski, 'matrícula funcional n° 826-5/1, portadora da CURG n°
1.207.874 SESP/MS e do CPF n° 040.538.769-58, ocupante do cargo de Mãe
Social (Cargo em Comissão).

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 14 de outubro de 2021.

("J_A
Nerceu de Souza

Prefeito em Exercício

PUBLICADO C 	EM

	 - 	 9P2
Jornal  A N.
Página,  )1-t 2,
Edição  9.`);10

nsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1